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Już tylko kilka dni dzieli nas od cyklu spotkań organizowanych przez Sądecki Urząd Pracy w Nowym
Sączu! Podczas warsztatów, które zorganizujemy, osoby bezrobotne lub poszukujące pracy zapoznają się
oraz zostaną poddane analizom predyspozycji przedsiębiorczych. Spotkania odbędą się w dniach 13-14 i
16-17 listopada br. Dodatkowo 15 listopada odbędzie się podsumowanie X edycji konkursu
„Przedsiębiorca 2017 - Mój Sposób na Biznes" oraz szkolenie „Lekcja przedsiębiorczości" w wydziale PiFZ
UMNS. Wydarzenia wchodzą w obchody międzynarodowego Tygodnia Przedsiębiorczości.
  

 (poniedziałek) w siedzibie SUP przy ul. Węgierskiej 146 przewidziano grupowąNa 13 listopada
informację zawodową pn.:   cz. I. Prowadzący:„Urzędowe drogowskazy na mapie przedsiębiorcy"
doradca zawodowy SUP oraz przedstawiciele Urzędu Miasta Wydział Przedsiębiorczości i Funduszy
Zewnętrznych w Nowym Sączu, Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Czas trwania:
10.00 – 12.30, przewidziana liczba osób uczestniczących: 10-15.

 
Spotkanie stanowi pierwszą część z cyklu dwóch adresowanych do osób rozważających lub planujących
założenie własnej działalności gospodarczej. Przedstawiciele poszczególnych instytucji przedstawią
zakres swoich działań w ramach obsługi osób prowadzących firmy. Całość stanowić będzie kompendium
wiedzy dla młodego przedsiębiorcy z zakresu m.in. tego, gdzie i w jaki sposób musi dopełnić wszystkich
formalności związanych z uruchamianiem swojej działalności oraz z jakiego wsparcia może skorzystać w
poszczególnych instytucjach. W ramach części pierwszej swoje drogowskazy przedstawią: Urząd Miasta
Wydział Przedsiębiorczości i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych.
 
Na wtorek zaplanowano cz. II grupowej informacji zawodowej pn.: „Urzędowe drogowskazy na mapie

 Prowadzący: doradca zawodowy SUP oraz przedstawiciele: Inkubatoraprzedsiębiorcy".
Przedsiębiorczości, Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich, Państwowej Inspekcji
Pracy, Sądeckiego Urzędu Pracy. Uczestnicy (10-15 osób) w siedzibie SUP spotkają się w godz. 10.00 –
12.30.
 
Spotkanie stanowi drugą część z cyklu spotkań adresowanych do osób rozważających lub planujących
założenie własnej działalności gospodarczej. Podczas tego spotkania przedstawiciele kolejnych instytucji
zaprezentują zakres swoich działań w ramach obsługi osób prowadzących własne firmy. W ramach
części drugiej swoje drogowskazy przedstawią: Inkubator Przedsiębiorczości, Lokalny Punkt
Informacyjny Funduszy Europejskich, Państwowa Inspekcja Pracy, Sądecki Urząd Pracy. 
 
W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości  zaplanowana jest gala związana z15 listopada
podsumowaniem X edycji konkursu . Tegoroczna gala„Przedsiębiorca 2017 – Mój Sposób na Biznes"
odbędzie się w auli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, przy Alejach Wolności w Nowym Sączu. Do
dziesiątej edycji konkursu wpłynęło 19 aplikacji w kategorii  oraz 12 prac„Sądecki Przedsiębiorca Roku"
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w kategorii . Podczas wydarzenia poznamy również zwycięzcę w kategorii specjalnej„Debiut w Biznesie"
– . Konkurs ,„Solidny Partner Sądeckiego Urzędu Pracy" „Przedsiębiorca 2017 - Mój Sposób na Biznes"
odbywający się pod honorowym patronatem Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – Elżbiety

.Rafalskiej

, dyrektor SUP w towarzystwie laureata z 2016 w kat. Sądecki Przedsiębiorca RokuLeszek Langer

W tym samym dniu w biurze Wydziału Przedsiębiorczości i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta
Nowego Sącza, przy ul. Narutowicza 6 w Nowym Sączu odbędą się warsztaty prowadzone przez Panią
Alinę Marek, dyrektor wydziału PiFZ. Spotkanie dotyczyć będzie form wspierania rozwoju lokalnej
przedsiębiorczości. Uczestnicy podpatrzą jak w praktyce wygląda załatwianie spraw przedsiębiorców w
ramach jednego okienka, zgłaszanych za pośrednictwem Urzędu Miasta Nowego Sącza – prezentacja
rejestracji firmy osoby fizycznej w CEIDG. Przedstawiona zostanie również działalność Sądeckiego
Urzędu Pracy m.in. w zakresie udzielania pomocy finansowej na uruchomienie firmy. Szkolenie
przewidziano dla 20 uczniów sądeckich szkół.
 
Na czwartek i piątek ( ) przewidziano grupową poradę zawodową pn.: „Analiza16-17 listopada
predyspozycji przedsiębiorczych. Planowanie własnej działalności gospodarczej". Prowadzącym będzie
doradca zawodowy SUP, który w godz. 8-13 dla grupy 10-16 osób przeprowadzi warsztaty. Wydarzenie
adresowane będzie do osób zarejestrowanych w Sądeckim Urzędzie Pracy rozważających założenie
własnej działalności gospodarczej. W ramach spotkania uczestnicy będą mogli przeanalizować swoje
predyspozycje przedsiębiorcze, zaplanować swoje działania w kontekście obranego celu zawodowego,
jakim jest własna firma, zapoznać się z regulaminem przyznawania jednorazowo środków na podjęcie
działalności gospodarczej wraz z informacjami, jak poprawnie wypełnić „Wniosek o przyznanie
jednorazowo środków finansowych na podjęcie działalności gospodarczej".

http://leszeklanger.pl/
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, prowadząca szkolenie podczas Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w 2016 r.Anita Kałyniuk

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości 2017 w Małopolsce realizowany jest w ramach projektu
„Przedsiębiorcza Małopolska – rozwój przedsiębiorczości technologicznej w regionie",
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Szczegółowe informacje w załączniku.

Załączniki
Program wydarzeń SUP.pdf (pdf, 330 KB)
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